第１号様式

　一　般　競　争　入　札　参　加　申　請　書

令和　　年　　月　　日

（宛先）柳井地域広域水道企業団
　　　　企業長　井　原　健太郎　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　令和８年１月２１日付けで入札公告のあった　一般県道油田港線道路改良工事に伴う配水管移設工事　に係る競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること、添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

　　　１　技術者の資格等を記載した書面（第３号様式）
　　　２　その他必要な書類
以上